אם מדובר במוסד שאינו מתאים לאופי השכונה, הרי שלקראת תום החוזה יש להתחיל לנקוט פעולות נגד הארכתו. הדרך הטובה ביותר היא למצוא מוסד אחר שמתאים יותר באופי פעילותו לתושבי השכונה, ואשר יבקש להקצות את הקרקע לעצמו.

רשימת מקורות משפטיים

- פקודת העיריות (נוסח חדש), סעיפים 188(ב), 197
צו המועצות המקומיות (א), תשי"א – 1951, סעיף 190א'
בג"צ 6131/06, גני מאורות המעיין נ' שר הפנים, תקדין עליון 2006(3) 2018
בג"צ 7943/05, כהן נ' מ.מ. מודיעין עילית, תקדין עליון 2007(4) 4665
בג"צ 3638/99, בלומנטל נ' עיריית רחובות, פ"ד נד(4) 220
בש"א (חי') 12039/07, אגודת בית הכנסת מאיר נ' רשם ההקדשות, תקדין מחוזי 2007(3) 6281
עת"מ